—1—

海口市民政局文件

海民发〔2024〕82号

海口市民政局
关于同意海口市小天使职业培训学校

业务范围变更的批复

海口市小天使职业培训学校：

你们报来的关于海口市小天使职业培训学校业务范围变更申

请收悉。经审核，同意业务范围由“育婴员、产妇催乳、母婴护

理、老人陪护、茶艺服务、皮肤管理、海南点心制作、家务操持、

瓜菜栽培（南瓜、辣椒）、热带水果种植（香蕉、龙眼）、肉猪养

殖、茶艺师、电工、建筑砌墙、中式面点师、养老护理员、互联

网营销师”变更为“育婴员、产妇催乳、母婴护理、老人陪护、

茶艺服务、皮肤管理、海南点心制作、家务操持、瓜菜栽培（南

瓜、辣椒）、热带水果种植（香蕉、龙眼）、茶艺师、电工、建筑

—2—

砌墙、中式面点师、养老护理员、互联网营销师、西式面点师、

中式烹调师、家政服务员、保育师、农业技术员”，并核发新证。

望你单位业务范围变更后，继续在业务主管单位和登记管理机关

的监督下，严格依照登记的章程开展活动。

此复。

海口市民政局

2024年3月20日

（此件主动公开）

───────────────────────────────
抄送：市公安局，海口国家安全局，市市场监督管理局，市场监督管

理局龙华分局，海口市龙华区人力资源和社会保障局。
───────────────────────────────
海口市民政局办公室 2024年3月20日印发

───────────────────────────────